
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 13.05.2019

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik “FLED”sh.p.k me Nipt K17621104C ,me seli kryesore Kuçovë,

lagja “Havaleas” rruga Ura e Kozarës Kuçovë, godina private 1- katëshe Nr. 307, Havaleas, me

administrator Z.Ferdi Marra

Procedura e prokurimit: Kërkesë – Propozim “punë”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16115-04-01-2019

Përshkrimi shkurtër i kontratës: “SISTEMIM DHE NDERTIM I TERRENEVE SPORTIVE

NE SHKOLLEN 9 VJECARE GREKAN”

Fondi limit: 4 855 509 ( katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e pese mije e pesëqind e nëntë)

lekë pa TVSh

Burimi i financimit: Grand + Te ardhura

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 25.04.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre )muaj nga data e lidhjes se

kontratës

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara:

1. Operatori ekonomik ““FLED”sh.p.k Nipt K17621104C ,me seli kryesore Kucovë,

lagja “Havaleas” rruga Ura e Kozorës Kucovë, godina private 1- katëshe Nr. 307,

Havareas, me administrator Z.Ferdi Marra ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë

prej 3.243.114(tre milion e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqind e katërmbëdhjetë)

lekë pa TVSH dhe 3.891.737 lekë (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e

shtatëqind e tridhjetë e shtatë) me TVSH

2. Operatori ekonomik “AVDULI”sh.p.k Nipt J66703306O,me seli në Vlorë, Lagja”10
korriku”,Rruga “Perlat Rexhepi”, objekti-3- katësh,nr 4, kati 1, me administrator Arben
Avduli ka paraqitur oferta ekonomike me vlerë prej 3.484.450 (tre milion e katërqind
e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 4.181.340
(katër milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e dyzet) me TVSH.

3. Operatori ekonomik “EURO ndërtimi 2000” sh.p.k me Nipt K02003001O, me seli
kryesore Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 114, shkalla 1, kati 2,



AP.2, me administrator Z. Qani Saraçi ka paraqitur oferta ekonomike me vlerë prej
3.740.670,80(tre milionë shtatëqind e dyzet mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë lekë e
tetëdhjetë qindarka) lekë pa TVSH dhe 4.488.804,96lekë (katër milion e katërqind
e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e katër lekë e nëntëdhjetë e gjashtë qindarka) me
TVSH.

4. Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k me Nipt J61909018Ë, me seli kryesore Tirane
Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga, me administrator Niat Liçi ka
paraqitur ofertën ekonomike me vlerë 4.088.107lekë (katër milion e tetëdhjetë e
tetëmijë e njëqind e shtatë) pa TVSH dhe 4.905.728lekë (katër milion e nëntëdhjetë
e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e tetë) me TVSH.

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’KA

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:

 Operatori ekonomik “FLED”sh.p.k Nipt K17621104C ka paraqitur ofertën
ekonomike me vlerë prej 3.243.114(tre milion e dyqind e dyzet e tre mijë e
njëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 3.891.737 lekë (tre milion e
tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) me TVSH
se është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh me adresë:Belsh Qendër Rruga

“Hazis Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 7

ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.04.2019

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI

ARIF TAFANI

(emri, mbiemri, firma, vula)


